Protokół Nr I/05

z I Sesji Rady Gminy Szulborze Wielkie odbytej dnia 14 lutego 2005 roku.

Sesja rozpoczęła się o godz. 1000 , a zakończyła o godz.1130 .

Miejsce odbycia się Sesji świetlica OSP w Szulborzu Wielkim.

W Sesji udział wzięło 15 Radnych, co stanowi 100% frekwencji.

Radni obecni na Sesji:

  1. Siejk Waldemar

  2. Nowacki Andrzej

  3. Niemira Aneta

  4. Pawłowska Edyta

  5. Budnicka Natalia

  6. Karpińska Janina

  7. Kulesza Stanisław

  8. Burakowski Andrzej

  9. Młynarski Henryk

10. Łukasiak Wiktor

11. Godlewski Mirosław

12. Rostkowski Józef

13. Kossakowski Bogdan

14. Karpiński Paweł

15. Młynarczuk Zdzisław

W Sesji uczestniczyli pracownicy Urzędu Gminy:

1. Kaczyński Henryk            - Wójt Gminy

2. Skiba Zdzisława                - Sekretarz

3. Sawicki Wiesław              - inspektor do spraw gospodarki komunalnej

4. Rostkowski Radosław      - inspektor do spraw obrony cywilnej

W Sesji uczestniczyli:

1. Maria Sulbińska               - kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu

                                                Wojewódzkiego

2. Teresa Wujkowska          - osoba pełniąca funkcję Rady Gminy Szulborze Wielkie

3. Jolanta Rybakiewicz        - dyrektor Szkoły Podstawowej w Godlewie-Gudoszach

4. Krzysztof Michalec         - dyrektor Szkoły Podstawowej w Szulborzu Wielkim

5. Danuta Kraszewska         - dyrektor Szkoły Podstawowej w Gostkowie

6. Andrzej Grabowski          - dyrektor Publicznego Gimnazjum w Szulborzu Wielkim

7. Danuta Krych                   - kierownik Biblioteki Publicznej Gminy 

8. Janina Zalewska               - przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej 

Ponadto w Sesji wzięli udział Sołtysi następujących wsi:

1. Stanisław Pawłowski        - Szulborze Wielkie

2. Zygmunt Kuczewski         - Gostkowo

3. Sławomir Młyński            - Smolewo-Wieś

4. Piotr Godlewski                - Janczewo-Sukmanki

5. Waldemar Siejk                - Słup-Kolonia

6. Janina Karpińska              - Smolewo-Parcele

7. Stanisław Świerżewski     - Świerże-Leśniewek
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  8. Zbigniew Kempisty            - Grędzice

  9. Tomasz Ołdakowski           - Janczewo Wielkie

10. Sławomir Mierzejewski      - Brulino-Lipskie

11. Wojciech Chmielewski       - Leśniewo
12. Jan Zakrzewski                   -  Zakrzewo-Zalesie

13. Edward Bogucki                 - Helenowo

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.

2. Ślubowanie radnych.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

    a) wyboru przewodniczącego Rady Gminy Szulborze Wielkie

    b) wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szulborze Wielkie

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie obrad.

Przebieg obrad:

Ad.1

         Pani Teresa Wujkowska osoba pełniąca funkcję Rady Gminy poprosiła przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze, następnie przekazała prowadzenie obrad najstarszemu Radnemu – Seniorowi Panu Mirosławowi Godlewskiemu. Pan Godlewski odmówił usprawiedliwiając się niedyspozycją zdrowotną. 

Ad.2  

       Radny Zdzisław Młynarczuk odczytał tekst ślubowania. Jako najmłodsza z Rady Pani Aneta Niemira odczytała w porządku alfabetycznym listę wszystkich wybranych Radnych, którzy po wyczytaniu nazwiska i imienia stojąc wypowiadali słowo: „ślubuję”. Wszyscy Radni złożyli ślubowanie. 

Pierwszą Sesję Rady Gminy otworzył Radny Zdzisław Młynarczuk. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ad.3

         Prowadzący poinformował, o tym że, aby przystąpić do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w tym celu należy powołać komisję skrutacyjną i zaproponował 3-osobowy skład komisji. Zapytał o inne propozycje. Innych propozycji nie zgłoszono. Za 3-osobowym składem komisji głosowało 15 Radnych.

Stwierdził, że Rada Gminy Szulborze Wielkie, w głosowaniu ustaliła 3-osobowy skład Komisji Skrutacyjnej.

Poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, zaznaczając, że osoby te nie mogą kandydować na przewodniczącego.

Zgłoszono następujące osoby:

1. Burakowski Andrzej

2. Budnicka Natalia

3. Pawłowska Edyta
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Rada Gminy jednogłośnie przyjęła zgłoszone osoby w skład komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady Gminy.

Prowadzący obrady zaproponował zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Gminy.

 Zgłoszono tylko jedną kandydaturę Radnej Anety Niemira.   

Komisja Skrutacyjna ze swego składu wybrała Radną Edytę Pawłowską na Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej, a następnie przeprowadziła wybory.

Po przeprowadzeniu wyborów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Edyta Pawłowska przeczytała protokół w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Gminy ( w załączeniu).

Przewodniczącą Rady Gminy Szulborze Wielkie 15 głosami została wybrana w głosowaniu tajnym Pani Aneta Niemira.

Odczytano projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Gminy Szulborze Wielkie, która została przyjęta jednogłośnie.

Senior Pan Zdzisław 
łynarczyk przekazał dalsze prowadzenie Sesji Przewodniczącej Rady Gminy Pani Anecie Niemira.

Przewodnicząca Rady zaproponowała zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Zaproponowała 3-osobowy skład komisji. Rada Gminy jednogłośnie ustaliła 3-osobowy skład Komisji Skrutacyjnej.

W skład Komisji zgłoszono następujące osoby:

1. Siejk Waldemar

2. Pawłowska Edyta

3. Karpińska Janina

Komisja ze swego składu na przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej wybrała Radną Edytę Pawłowską.

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego.

Zgłoszono kandydatury Radnych Nowackiego Andrzeja i Kossakowskiego Bogdana, jednak Radny Kossakowski nie wyraził zgody na kandydowanie.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła wybory, z których Przewodnicząca Komisji Pani Edyta Pawłowska przeczytała protokół w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy ( protokół w załączeniu). 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy 15 głosami został wybrany w głosowaniu tajnym Pan Andrzej Nowacki.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aneta Niemira przeczytała tekst uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szulborze Wielkie, którą przyjęto jednogłośnie.

Ad.4  

        Radna Edyta Pawłowska zaproponowała aby wzorem rady sprzed dwóch lat obniżyć wysokość diety do 80 zł , a wiceprzewodniczącemu jeśli wyrazi zgodę nie wypłacać. Radny Paweł Karpiński złożył propozycję przeznaczenia swojej diety na potrzeby uczniów, w szczególności na zakup papieru do kserokopiarki, również Radny Bogdan Kossakowski zadeklarował zrzeczenie się z diety, rozdysponowanie pozostawił radzie.
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Ad.5

        Wobec wyczerpania porządku dziennego obrad Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aneta Niemira  zamknęła I Sesję Rady Gminy. 

                                                  Na tym protokół zakończono.

Protokołowała :                                                       Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Nowacka                                                         mgr Aneta Niemira

